REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES Si DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI VERIOR

Nr. 1224/ 8 prot. Shkodér, me 30.01.2024

Lenda: Kérkesé pér Lirimin e Masés sé Sigurimit té detyrimit tatimor.
Pér: QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE
N€ zbatim t& Ligjit Nr. 9920 daté 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore” neni 91, Drejtoria e

Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masén e sigurimit té
detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit:

Tatimpaguesin: KOTICA
NIPT: 197507310P
Administrator: Frrok Kotica
Adresé: SUPER STADE

Gjaté késaj periudhe nga data e dérgimit t& kérkesés soné deri né datén 30.01.2024 tatimpaguesi
i mésipérm ka t& justifikuar pérgjegjésiné e tij, si vijon:
a.Ka paguar detyrimet

Tatimpaguesi nuk ka mé detyrime tatimore t&€ papaguara. Pér kété aresye nuk ka shkage ligjore pér
ruajtjen e métejshme t&€ masés sé€ sigurimit.

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes s¢ Detyrimeve Tatimore té Papaguara
Rajoni Verior
Teuta Harusha

Adresa: Bulevard’ Parrucd, Ish-Godina e Qendrés s& [nformatikés Shkodér , tel, ; 022 234870




